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会社概要（2019年3月31日現在）

社　　名 エスペック株式会社

本　　社 〒530-8550 大阪市北区天神橋3-5-6

創　　業 昭和22年(1947年)７月25日

設　　立 昭和29年(1954年)1月13日

資 本 金 6,895百万円

従業員数 1,520名（連結）795名（単体）

株主メモ

決　   算   　期　 毎年3月31日

定 時 株 主 総 会　 毎年6月

中 間 配 当 制 度　 有

基　   準　   日　 3月31日および取締役会決議によって
　　　　　　　　 あらかじめ公告して臨時に定めた日

株式上場取引所    東京証券取引所（証券コード：6859）

株主名簿管理人　 東京都中央区八重洲1丁目2番1号
事 務 取 扱 場 所    みずほ信託銀行株式会社　本店証券代行部

郵 便 物 送 付 先　 〒168-8507
  東京都杉並区和泉2丁目8番4号

  みずほ信託銀行株式会社　証券代行部

電話お問合せ先    0120-288-324（通話料無料） 
  （土・日 祝日を除く9：00～17：00）

お　取　扱　店    みずほ証券株式会社
                         （本店および全国各支店、プラネットブース[株式会社みずほ銀行内の店舗]）
                         みずほ信託銀行株式会社（本店および全国各支店）

末払配当金のお支払い    みずほ信託銀行株式会社（本店および全国各支店）
                         株式会社みずほ銀行（本店および全国各支店）
                         （みずほ証券株式会社では取次のみとなります）

公  告  方  法    電子公告
                            電子公告掲載の当社ホームページURL
                              https://www.espec.co.jp/ir/stock/notice.html

                            ただし、事故その他やむを得ない事由によって
                            電子公告による公告をすることができない場合は、
                            日本経済新聞に掲載

お問合せ先

エスペック株式会社  コーポレートコミュニケーション部
Tel：06-6358-4744　e-mail：ir-div@espec.jp

会 社 概 要・株 式 の 状 況・株 主メモ

株式の状況（2019年3月31日現在）

発行済株式総数 ２3，781，394株
 （自己株式731，16７株を含む） 

株主数 6，557名

役員（2019年6月21日現在）

代表取締役社長
常 務 取 締 役 
取   締   役
上 席 執 行 役 員
取   締   役
上 席 執 行 役 員
取   締   役
執 行 役 員
取   締   役
執 行 役 員
社 外 取 締 役
社 外 取 締 役
常 勤 監 査 役
常 勤 監 査 役
社 外 監 査 役
社 外 監 査 役

上 席 執 行 役 員
上 席 執 行 役 員
執 行 役 員
執 行 役 員

個人
9,103千株

金融機関
8,203千株

その他 731千株
その他国内法人
2,537千株

外国法人等
3,206千株

10.6
％

38.2％

34.4％

13.4％

3.0％

所有者別株式数分布状況

大株主

エ ス ペ ッ ク 取 引 先 持 株 会
日本トラスティ・サービス信託銀行株式会社(信託口)
日本ﾏｽ ﾀｰﾄ ﾗ ｽﾄ 信託銀行株式会社(信託口)
佐 々 木 嘉 樹
日 本 生 命 保 険 相 互 会 社
エ ス ペ ッ ク 従 業 員 持 株 会
エ ス ペ ッ ク 株 式 会 社
株 式 会 社 み ず ほ 銀 行
野村信託銀行株式会社(投信口)
株 式 会 社 立 花 エ レ テ ッ ク

株　主　名 持株数 持株比率
千株 ％

8.61
7.82
7.73
4.41
3.32
3.07
3.07
2.15
1.84
1.76

2,049
1,861
1,838
1,050

790
731
731
513
438
419

株主アンケートのお願い
当社は、株主のみなさまからいただいたご意見を真摯
に受け止め、IＲ活動に反映させていきたいと考えてお
ります。つきましては、別紙アンケートにご協力いただ
きますようお願い申しあげます。

（締切：2019 年 7 月 15 日当日消印有効）
アンケート結果につきましては、中間株主通信にて報
告させていただきます。なお、アンケートにお答えいた
だいた方の中から、抽選で 300 名の方に 1,000 円分
の図書カードを進呈いたします。

（当選者の発表は発送をもってかえさせていただきます）

当社ホームページが、日興アイ・アール主催
の「2018年度 全上場企業ホームページ充
実度ランキング」において、優秀サイトに選
定されました。
中期経営計画や業績・財務データ、株式情報
などさまざまな情報をご覧いただけます。
ぜひご利用ください。

https://www.espec.co.jp

ホームページのご案内

2018

　　　

石 田　雅 昭
島 田　種 雄

末 久　和 広

荒 田　知

浜 野　寿 之

渕 田　健 二

長 野　寛 之
小 杉　俊 哉
今 石　義 人
石 井　邦 和
山 本　哲 男
堤 　　昌 彦

村 上　精 一
大 島　敬 二
西 谷　淳 子
渡 部　克 彦
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